粤医会[2019]196 号

关于召开第十届粤港澳双相障碍论坛的通知

各有关单位：

我会定于 2019年 10月 25-27 日在广州市白云国际会议中心召开第十

届粤港澳双相障碍论坛。本次会议由广东省医学会主办，广东省医学会精

神医学分会承办，广州市医科大学附属脑科医院（广州市惠爱医院）、粤

港澳双相障碍论坛学术委员会、广东省医学会精神医学分会双相障碍学组

协办。会议诚邀粤港澳从事双相障碍及其相关领域的专业工作者参加会议。

现将会议有关事宜通知如下：

一、会议时间：2019 年 10 月 25-27 日，25 日 15:00-20:00 报到，26-27

日上午学术会议，27日 14：30 会议结束撤离。

二、会议地点：广州白云国际会议中心，地址：广东省广州市白云区

白云大道南 1039-1045 号，电话：020-88800888。

三、参会对象：欢迎从事精神卫生、心理及相关专业医务人员（医疗，

护理，心理等）参加。

四、收费标准：注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）总计

800元/人，在读学生及规培医生600元/人，住宿标准：550/天/标双（含早），

275 元/天/床，（报到时需出具有关证明材料，如学生证或加盖公章的单位

证明函）。食宿自理，费用回单位报销（根据国家税务总局规定：从2017年7

月1日起，发票需加上纳税人识别号，请参会代表提前向单位索取纳税人识别

号，在现场开发票时向会务组出示）。

五、学分授予：注册代表均可获得国家级Ⅰ类继续医学教育学分。请携带

医疗教育一卡通登记学分,会议现场授分，会后不予补录。

六、联系方式：1、广东省医学会学术管理与组织管理 刘仕杰

（020-81918812）。2、广州医科大学附属脑科医院 徐贵云（18922165291，

13650774898@163.com）。3、广州医科大学附属脑科医院 陈琨（020-81268189，

13631306249）。4、会议房间预订，广州白云国际会议中心 汪满意

（15919300690）

七、报名方式：1、现场报名缴费.2、提前注册网上缴费。开户银行：中国

银行广州市惠福西路支行，银行账号：740657738085，收款单位：广东省医学

会，汇款查询：财务室 020-81845767。注册注意事项：汇款单请务必注明“第

十届粤港澳双相障碍论坛”

有关会议最新消息欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc或关注微信

公众平台。

广东省医学会学术交流

附件：第十届粤港澳双相障碍论坛会议日程（初稿）

广东省医学会

二〇一九年六月二十四日

主题词：学术交流 粤港澳 双相障碍 论坛 通知

签发：李国营 核稿：陈华红 拟稿：刘仕杰

发送：各有关单位 共印：1000 份

http://www.gdma.cc

附件：

第十届粤港澳双相障碍论坛会议日程（初稿）

2019 年 10 月 25 日（周五） 广州白云国际会议中心

15:00-20:00 参会人员报到

2019 年 10 月 26 日（周六） 广州白云国际会议中心

时间 内容

8:00-8:30 专题报告

8:30-9:00 开幕式

9:00-10:40 大会特邀报告

10:40-10:50 茶歇

10:50-12:20 大会特邀报告

12:20-14:30 午餐及专题报告

14:30-16:00 学术报告

16:00-16:10 茶歇

16:10-17:10 学术报告

17:10-18:10 学术报告

2019 年 10 月 27 日 （周日） 广州白云国际会议中心

时间 内容

8:00-8:30 专题报告

8:30-9:30 学术报告

9:30-10:30 学术报告

10:30-10:40 茶歇

10:40-11:40 学术报告

11:40-12:00 闭幕式

12:00-14:30 午餐及撤离